
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 15:56:27

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TINYCONTROL LANKON-100

Cena celkem: 235 Kč
 (bez DPH: 194 Kč)
Běžná cena: 259 Kč
Ušetříte: 24 Kč
Kód zboží: NJSGWL0075
Part No.: LANKON-100
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TINYCONTROL LANKON-100

Rozbočovač pro sběrnice I2C a 1wire pro LAN ovladač vybavený portem RJ-12. Replikuje jeden port RJ-12 na 10 portů.
Obsahuje 6vodičový kabel pro připojení k LK.

Upozornění: Nepřipojujte kabely se sběrnicí I2C delší než 3 m nebo 1vodičovou sběrnici nepocházející z tinycontrol
obsahující více než 3 vodiče v zástrčce RJ-12. Může to způsobit nesprávnou funkci sběrnice I2C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: 1× RJ-12
Výstup: 10× RJ-12
Barva: černá–zelená


